

ABERTURA DE PROJETO E PORTARIA EQUIPE DE PLANEJAMENTO

5 mensagens

Alberto Bruno Alves

 spruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>

8 de novembro de 2022 14:12

8 de novembro de 2022 17:43

Para: Depto De Adm E Gestao De Riscos De Aquisicoes <rt.dpgra@ifsertao-pe.edu.br>, Pró-Reitoria de Administração <proad@ifsertao-pe.edu.br>, Vitor Prates Lorenzo <vitor.lorenzo@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde.

Considerando o fluxo de contratação estabelecido pelo IFSertãoPE, solicito a abertura do projeto junto ao sistema de Gestão SGP-Readmine, bem como a nomeação da equipe de planejamento da contratação.

--

Grato por vossa atenção,

Alberto Bruno Alves Bispo

Departamento de Programas, Projetos e Convênios de Extensão - DepPPCE.



2 anexos



CIENTE_EQUIPE_DE_PLANEJAMENTO_ALBERTO_BRUNO_%281%29_assinado.pdf



Cópia de CIENTE EQUIPE DE PLANEJAMENTO MARCIO RENNAN .pdf 110K

Luis Carlos De Oliveira Nunes < luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>

Para: Alberto Bruno Alves

 spruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>

Cc: Pró-Reitoria de Administração <proad@ifsertao-pe.edu.br>, Vitor Prates Lorenzo <vitor.lorenzo@ifsertao-pe.edu.br>, Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>

Prezados, boa tarde!

Informa-se que o projeto encontra-se aberto no REDMINE, conforme o link a seguir: Visão geral - 03-Contratação de serviços de arbitragens de diversas modalidades para atender a demanda dos jogos INTERCAMPI 2022 no âmbito do IFSertãoPE. - Sistema de Gerenciamento de Projetos do IFSertãoPE (ifsertao-pe.edu.br)

Atte.,



Luís Carlos de Oliveira Nunes

Administrador/ Matrícula:2061845

Departamento de Planejamento e Gestão de Riscos de Aquisições Instituto Federal do Sertão Pernambucano - Reitoria

☑ luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

87 2101 2372

Rua Aristarco Lopes, 240, Centro. CEP 56302-100 - Petrolina/PE

(6) ifsertao-pe.edu.br

Alberto Bruno Alves

 difsertao-pe.edu.br>

Para: Luis Carlos De Oliveira Nunes < luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>

8 de novembro de 2022 18:52

Obrigado Luis

[Texto das mensagens anteriores oculto]

9 de novembro de 2022 08:43

Para: Alberto Bruno Alves
 spruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Pro-Reitoria de Orcamento e Administracao <proad@ifsertao-pe.edu.br>

Bom dia, Alberto Bruno

Antes de emitirmos a portaria, faz-se necessário a elaboração e assinatura do DFD, para seguir o rito cronológico da IN 05/2017. Dessa forma, assim que estiver elaborado o documento, peço que nos avisem para fazermos a conferência e emissão da Portaria.

At.te.,

Em ter., 8 de nov. de 2022 às 14:12, Alberto Bruno Alves bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br escreveu: [Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Rafael Nery Amorim

Administrador Pró-Reitoria de Orçamento e Administração IFSertãoPE - Reitoria



Alberto Bruno Alves bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br Para: Vitor Prates Lorenzo vitor.lorenzo@ifsertao-pe.edu.br

9 de novembro de 2022 09:45

e assim vamos

[Texto das mensagens anteriores oculto]